
Место

Стартовый 

номер Фамилия Имя Отчество Пол

Дата 

рождения Спортивный клуб

Населенный 

пункт Время

I 863 Троилов Максим Викторович м 31.12.1990 Sibstar г. Тюмень 0:38:23

II 850 Коковин Евгений Леонидович м 19.10.1987 Тавда бежит г. Тавда 0:38:57

III 814 Глушков Николай Сергеевич м 23.07.1994 - г. Тюмень 0:39:10

4 860 Лебедев  Алексей Викторович м 22.05.1980 - г. Тюмень 0:39:37

5 855 Грищенко Михаил Владимирович м 30.04.1985 БК Газпром проектирование Профсоюз г. Тюмень 0:40:21

6 816 Черепанов Владимир Сергеевич м 29.09.1986 - г. Тюмень 0:41:30

7 818 Петров Дмитрий Юрьевич м 28.08.1987 Tyumen Trail г. Тюмень 0:42:04

8 825 Куликова Елена Валерьевна ж 31.05.1985 SibStar г. Тюмень 0:43:02

9 804 Кряклин Александр Сергеевич м 06.11.1990 VTB RUNNING TEAM г. Тюмень 0:43:32

10 813 Лиханов Михаил Валентинович м 30.04.1985 Balance г. Тюмень 0:44:03

11 808 Садыков Радик Мухарамович м 05.11.1985 - г. Тюмень 0:44:16

12 832 Алексеев Андрей Геннадьевич м 31.05.1972 Тавда бежит г. Тавда 0:44:25

13 826 Лиханов Алексей Юрьевич м 18.05.1985 RunForrest г. Тюмень 0:44:42

14 811 Стельмух Сергей Станиславович м 23.09.1988 Tyumen Trail г. Тюмень 0:44:45

15 834 Шульга Варвара Олеговна ж 20.08.1986 #БандаБутыч Running г. Тюмень 0:45:28

16 836 Пермяков Антон Станиславович м 16.01.1976 г. Тюмень 0:45:28

17 833 Широков Дмитрий Викторович м 13.08.1991 #БандаБутыч Running г. Тюмень 0:46:30

18 824 Куриленко Илья Анатольевич м 19.12.1987 #Банда Бутыч Running г. Тюмень 0:46:58

19 858 Венедиктова Александра Николаевна ж 03.05.1987 БК Газпром проектирование Профсоюз г. Тюмень 0:47:09

19 830 Панов Дмитрий Антонович м 01.07.1991 - г. Тюмень 0:47:09

20 812 Рыжков Александр Валерьевич м 04.08.1985 - г. Тюмень 0:47:27

21 857 Осокина Ирина Александровна ж 16.03.1985 БК Газпром проектирование Профсоюз г. Тюмень 0:47:29

Протокол 10 км. Результаты. Абсолют

КОНТРОЛЬНАЯ ТРЕНИРОВКА "МОЙ РЕЗУЛЬТАТ 2024"



Место

Стартовый 

номер Фамилия Имя Отчество Пол

Дата 

рождения Спортивный клуб

Населенный 

пункт Время

Протокол 10 км. Результаты. Абсолют

КОНТРОЛЬНАЯ ТРЕНИРОВКА "МОЙ РЕЗУЛЬТАТ 2024"

22 803 Уразметов Ильяс Мансурович м 19.06.1983 - г. Тюмень 0:48:11

23 852 Якимов Дмитрий Алексеевич м 16.01.1967 Газпром проектирование г. Тюмень 0:48:49

24 837 Худяков Сергей Васильевич м 01.03.1991 г. Тюмень 0:49:00

24 823 Маркеев Константин Валентинович м 02.03.1983 НебуХай г. Тюмень 0:49:00

25 829 Челомов Валерий Владимирович м 10.11.1962 Sibstar г. Тюмень 0:49:11

26 827 Бутыч Владимир Владимирович м 30.09.1984 #БандаБутыч Running г. Тюмень 0:49:25

27 800 Гагарин Максим Николаевич м 30.03.1986 БК Газпром проектирование Профсоюз г. Тюмень 0:49:59

28 822 Гутман Андрей Сергеевич м 01.03.1985 - г. Тюмень 0:50:01

29 843 Сенников Даниил Сергеевич м 19.05.1997 Adidas Runclub Tyumen г. Тюмень 0:50:10

30 807 Кудряшов Андрей Андреевич м 19.06.1987 - г. Тюмень 0:50:15

31 849 Яровенко Михаил Анатольевич м 04.09.1985 - г. Тюмень 0:51:33

32 806 Герасимов Михаил Александрович м 12.03.1982 - г. Тюмень 0:51:34

33 801 Байраков Михаил Сергеевич м 25.01.1985 - г. Тюмень 0:53:03

34 842 Лазарев Александр Васильевич м 23.07.1987 - г. Тюмень 0:53:11

35 840 Василенко Василий Юрьевич м 04.12.1993 ГПН-Ямал г. Тюмень 0:54:11

36 846 Курдюков Егор Антонович м 28.01.2008 - г. Тюмень 0:54:42

37 862 Суковатицин Александр м - г. Тюмень 0:55:28

38 854 Гробова Марина Александровна ж 16.02.1988 Сибирский Путь Здоровья г. Тюмень 0:55:31

39 856 Полушин Алексей Алексеевич м 14.06.1984 БК Газпром проектирование Профсоюз г. Тюмень 0:55:38

40 820 Хайруллина Нурсафа Гафуровна ж 01.05.1965 - г. Тюмень 0:56:19

41 821 Лутошкина Айгуль Миннулловна ж 02.01.1988 #БандаБутыч Running г. Тюмень 0:56:50

42 853 Ваганов Евгений м 14.06.1979 БК Газпром Недра г. Тюмень 0:56:52



Место

Стартовый 

номер Фамилия Имя Отчество Пол

Дата 

рождения Спортивный клуб

Населенный 

пункт Время

Протокол 10 км. Результаты. Абсолют

КОНТРОЛЬНАЯ ТРЕНИРОВКА "МОЙ РЕЗУЛЬТАТ 2024"

43 819 Вавилов Сергей Юрьевич м 07.03.1989 - г. Тюмень 0:57:24

44 838 Васильев Николай Viktorovich м 20.02.1987 #БандаБутыч Running г. Тюмень 0:57:56

45 847 Муравьева Ксения Сергеевна ж 04.07.1994 - г. Тюмень 0:58:09

46 841 Лазарева Надежда Юрьевна ж 15.11.1989 - г. Тюмень 0:58:09

47 817 Молчанова Алиса Александровна ж 19.04.2006 - г. Тюмень 0:58:24

48 815 Бунак Николай Владимирович м 21.05.1989 - г. Тюмень 0:58:25

49 861 Садыкова Хадия Нургалиевна ж 14.10.1987 - г. Тюмень 0:59:52

50 805 Фомина Елена Юрьевна ж 24.05.1979 - г. Тюмень 0:59:56

51 844 Пестерева Анна Николаевна ж 11.06.1987 72 run г. Тюмень 1:00:42

52 839 Аминова Эльвира Наилевна ж 02.09.1982 ГПН-Ямал г. Тюмень 1:01:30

53 835 Пешкова Алина Игоревна ж 24.03.1995 #БандаБутыч Running г. Тюмень 1:06:00

Место

Стартовый 

номер Фамилия Имя Отчество Пол

Дата 

рождения Спортивный клуб

Населенный 

пункт Время

I 863 Троилов Максим Викторович м 31.12.1990 Sibstar г. Тюмень 0:38:23

II 850 Коковин Евгений Леонидович м 19.10.1987 Тавда бежит г. Тавда 0:38:57

III 814 Глушков Николай Сергеевич м 23.07.1994 - г. Тюмень 0:39:10

4 860 Лебедев  Алексей Викторович м 22.05.1980 - г. Тюмень 0:39:37

5 855 Грищенко Михаил Владимирович м 30.04.1985 БК Газпром проектирование Профсоюз г. Тюмень 0:40:21

6 816 Черепанов Владимир Сергеевич м 29.09.1986 - г. Тюмень 0:41:30

7 818 Петров Дмитрий Юрьевич м 28.08.1987 Tyumen Trail г. Тюмень 0:42:04

Протокол 10 км. Результаты. Абсолют. Мужчины



Место

Стартовый 

номер Фамилия Имя Отчество Пол

Дата 

рождения Спортивный клуб

Населенный 

пункт Время

Протокол 10 км. Результаты. Абсолют

КОНТРОЛЬНАЯ ТРЕНИРОВКА "МОЙ РЕЗУЛЬТАТ 2024"

8 804 Кряклин Александр Сергеевич м 06.11.1990 VTB RUNNING TEAM г. Тюмень 0:43:32

9 813 Лиханов Михаил Валентинович м 30.04.1985 Balance г. Тюмень 0:44:03

10 808 Садыков Радик Мухарамович м 05.11.1985 - г. Тюмень 0:44:16

11 832 Алексеев Андрей Геннадьевич м 31.05.1972 Тавда бежит г. Тавда 0:44:25

12 826 Лиханов Алексей Юрьевич м 18.05.1985 RunForrest г. Тюмень 0:44:42

13 811 Стельмух Сергей Станиславович м 23.09.1988 Tyumen Trail г. Тюмень 0:44:45

14 836 Пермяков Антон Станиславович м 16.01.1976 г. Тюмень 0:45:28

15 833 Широков Дмитрий Викторович м 13.08.1991 #БандаБутыч Running г. Тюмень 0:46:30

16 824 Куриленко Илья Анатольевич м 19.12.1987 #Банда Бутыч Running г. Тюмень 0:46:58

17 830 Панов Дмитрий Антонович м 01.07.1991 - г. Тюмень 0:47:09

18 812 Рыжков Александр Валерьевич м 04.08.1985 - г. Тюмень 0:47:27

19 803 Уразметов Ильяс Мансурович м 19.06.1983 - г. Тюмень 0:48:11

20 852 Якимов Дмитрий Алексеевич м 16.01.1967 Газпром проектирование г. Тюмень 0:48:49

21 837 Худяков Сергей Васильевич м 01.03.1991 г. Тюмень 0:49:00

21 823 Маркеев Константин Валентинович м 02.03.1983 НебуХай г. Тюмень 0:49:00

22 829 Челомов Валерий Владимирович м 10.11.1962 Sibstar г. Тюмень 0:49:11

23 827 Бутыч Владимир Владимирович м 30.09.1984 #БандаБутыч Running г. Тюмень 0:49:25

24 800 Гагарин Максим Николаевич м 30.03.1986 БК Газпром проектирование Профсоюз г. Тюмень 0:49:59

25 822 Гутман Андрей Сергеевич м 01.03.1985 - г. Тюмень 0:50:01

26 843 Сенников Даниил Сергеевич м 19.05.1997 Adidas Runclub Tyumen г. Тюмень 0:50:10

27 807 Кудряшов Андрей Андреевич м 19.06.1987 - г. Тюмень 0:50:15

28 849 Яровенко Михаил Анатольевич м 04.09.1985 - г. Тюмень 0:51:33



Место

Стартовый 

номер Фамилия Имя Отчество Пол

Дата 

рождения Спортивный клуб

Населенный 

пункт Время

Протокол 10 км. Результаты. Абсолют

КОНТРОЛЬНАЯ ТРЕНИРОВКА "МОЙ РЕЗУЛЬТАТ 2024"

29 806 Герасимов Михаил Александрович м 12.03.1982 - г. Тюмень 0:51:34

30 801 Байраков Михаил Сергеевич м 25.01.1985 - г. Тюмень 0:53:03

31 842 Лазарев Александр Васильевич м 23.07.1987 - г. Тюмень 0:53:11

32 840 Василенко Василий Юрьевич м 04.12.1993 ГПН-Ямал г. Тюмень 0:54:11

33 846 Курдюков Егор Антонович м 28.01.2008 - г. Тюмень 0:54:42

34 862 Суковатицин Александр м - г. Тюмень 0:55:28

35 856 Полушин Алексей Алексеевич м 14.06.1984 БК Газпром проектирование Профсоюз г. Тюмень 0:55:38

36 853 Ваганов Евгений м 14.06.1979 БК Газпром Недра г. Тюмень 0:56:52

37 819 Вавилов Сергей Юрьевич м 07.03.1989 - г. Тюмень 0:57:24

38 838 Васильев Николай Viktorovich м 20.02.1987 #БандаБутыч Running г. Тюмень 0:57:56

39 815 Бунак Николай Владимирович м 21.05.1989 - г. Тюмень 0:58:25

Место

Стартовый 

номер Фамилия Имя Отчество Пол

Дата 

рождения Спортивный клуб

Населенный 

пункт Время

I 825 Куликова Елена Валерьевна ж 31.05.1985 SibStar г. Тюмень 0:43:02

II 834 Шульга Варвара Олеговна ж 20.08.1986 #БандаБутыч Running г. Тюмень 0:45:28

III 858 Венедиктова Александра Николаевна ж 03.05.1987 БК Газпром проектирование Профсоюз г. Тюмень 0:47:09

Протокол 10 км. Результаты. Абсолют. Женщины



Место

Стартовый 

номер Фамилия Имя Отчество Пол

Дата 

рождения Спортивный клуб

Населенный 

пункт Время

Протокол 10 км. Результаты. Абсолют

КОНТРОЛЬНАЯ ТРЕНИРОВКА "МОЙ РЕЗУЛЬТАТ 2024"

4 857 Осокина Ирина Александровна ж 16.03.1985 БК Газпром проектирование Профсоюз г. Тюмень 0:47:29

5 854 Гробова Марина Александровна ж 16.02.1988 Сибирский Путь Здоровья г. Тюмень 0:55:31

6 820 Хайруллина Нурсафа Гафуровна ж 01.05.1965 - г. Тюмень 0:56:19

7 821 Лутошкина Айгуль Миннулловна ж 02.01.1988 #БандаБутыч Running г. Тюмень 0:56:50

8 847 Муравьева Ксения Сергеевна ж 04.07.1994 - г. Тюмень 0:58:09

8 841 Лазарева Надежда Юрьевна ж 15.11.1989 - г. Тюмень 0:58:09

9 817 Молчанова Алиса Александровна ж 19.04.2006 - г. Тюмень 0:58:24

10 861 Садыкова Хадия Нургалиевна ж 14.10.1987 - г. Тюмень 0:59:52

11 805 Фомина Елена Юрьевна ж 24.05.1979 - г. Тюмень 0:59:56

12 844 Пестерева Анна Николаевна ж 11.06.1987 72 run г. Тюмень 1:00:42

13 839 Аминова Эльвира Наилевна ж 02.09.1982 ГПН-Ямал г. Тюмень 1:01:30

14 835 Пешкова Алина Игоревна ж 24.03.1995 #БандаБутыч Running г. Тюмень 1:06:00

TYUMEN TRAIL



Место

Стартовый 

номер Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения Спортивный клуб

Населенный 

пункт Время

I 507 Садыков Рауф Мухарамович м 13.02.1993 - г. Тюмень 0:21:20

II 508 Живодров Станислав Александрович м 29.06.1980 5 вёрст г. Тюмень 0:24:15

III 511 Пасхалов Максим Анатольевич м 04.09.1980 Steel г. Тюмень 0:24:49

4 506 Ханнанов Руслан Ильгизович м 11.10.2024 - г. Тюмень 0:25:44

5 512 Пасхалова Алена Валерьевна ж 20.04.1985 - г. Тюмень 0:28:33

6 514 Белевцев Дмитрий Викторович м 04.07.1981 - г. Тюмень 0:29:04

7 502 Кошкин Дмитрий Александрович м 23.09.1982 - г. Тюмень 0:29:45

8 509 Рахматуллин Марсэль Раэлович м 01.03.1992 - г. Тюмень 0:30:07

9 513 Рютина Карина Антоновна ж 17.06.2005 - г. Тюмень 0:30:45

10 503 Галкина Наталья Владимировна ж 17.07.1987 БК Автоград г. Тюмень 0:31:23

11 504 Мартынова Ксения Григорьевна ж 14.11.1998 - г. Тюмень 0:32:07

12 501 Горлушко Анна Сергеевна ж 24.09.1982 - г. Тюмень 0:32:11

13 500 Васильева Алина Александровна ж 22.12.1986 - г. Тюмень 0:34:34

Место

Стартовый 

номер Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения Спортивный клуб

Населенный 

пункт Время

I 507 Садыков Рауф Мухарамович м 13.02.1993 - г. Тюмень 0:21:20

II 508 Живодров Станислав Александрович м 29.06.1980 5 вёрст г. Тюмень 0:24:15

III 511 Пасхалов Максим Анатольевич м 04.09.1980 Steel г. Тюмень 0:24:49

4 506 Ханнанов Руслан Ильгизович м 11.10.2024 - г. Тюмень 0:25:44

Протокол 5 км. Результаты. Абсолют

КОНТРОЛЬНАЯ ТРЕНИРОВКА "МОЙ РЕЗУЛЬТАТ 2024"

Протокол 5 км. Результаты. Абсолют. Мужчины



5 514 Белевцев Дмитрий Викторович м 04.07.1981 - г. Тюмень 0:29:04

6 502 Кошкин Дмитрий Александрович м 23.09.1982 - г. Тюмень 0:29:45

7 509 Рахматуллин Марсэль Раэлович м 01.03.1992 - г. Тюмень 0:30:07

Место

Стартовый 

номер Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения Спортивный клуб

Населенный 

пункт Время

I 512 Пасхалова Алена Валерьевна ж 20.04.1985 - г. Тюмень 0:28:33

II 513 Рютина Карина Антоновна ж 17.06.2005 - г. Тюмень 0:30:45

III 503 Галкина Наталья Владимировна ж 17.07.1987 БК Автоград г. Тюмень 0:31:23

4 504 Мартынова Ксения Григорьевна ж 14.11.1998 - г. Тюмень 0:32:07

5 501 Горлушко Анна Сергеевна ж 24.09.1982 - г. Тюмень 0:32:11

6 500 Васильева Алина Александровна ж 22.12.1986 - г. Тюмень 0:34:34

TYUMEN TRAIL 

Протокол 5 км. Результаты. Абсолют. Женщины



Место
Стартовый 

номер Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения Спортивный клуб

Населенный 

пункт
Время

I 109 Атякшева Таисия Дмитриевна ж 17.03.2012 - г. Тюмень 3:59

II 108 Пасхалов Иван Максимович м 30.08.2012 - г. Тюмень 4:01

III 103 Рыжков Александр Валерьевич м 04.08.1985 - г. Тюмень 4:18

4 105 Компанейцев Ярослав Евгеньевич м 29.03.2013 - г. Тюмень 4:21

5 107 Пасхалов Илья Максимович м 30.08.2012 - г. Тюмень 4:22

6 111 Боров Михаил Витальевич м 22.11.2016 Tyumen Trail г. Тюмень 4:32

7 106 Петров Роман Дмитриевич м 17.07.2015 Tyumen Trail г. Тюмень 4:33

8 100 Горбушин Кирилл Контантинович м 15.03.2015 - г. Тюмень 4:59

9 110 Саркаров Даниил Эльвинович м 24.03.2018 - г. Тюмень 5:00

10 104 Компанейцева Дарья Евгеньевна ж 01.06.2010 - г. Тюмень 5:13

Место
Стартовый 

номер Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения Спортивный клуб

Населенный 

пункт
Время

I 108 Пасхалов Иван Максимович м 30.08.2012 - г. Тюмень 4:01

II 103 Рыжков Александр Валерьевич м 04.08.1985 - г. Тюмень 4:18

III 105 Компанейцев Ярослав Евгеньевич м 29.03.2013 - г. Тюмень 4:21

4 107 Пасхалов Илья Максимович м 30.08.2012 - г. Тюмень 4:22

5 111 Боров Михаил Витальевич м 22.11.2016 Tyumen Trail г. Тюмень 4:32

6 106 Петров Роман Дмитриевич м 17.07.2015 Tyumen Trail г. Тюмень 4:33

7 100 Горбушин Кирилл Контантинович м 15.03.2015 - г. Тюмень 4:59

Протокол 1 км. Результаты. Абсолют

КОНТРОЛЬНАЯ ТРЕНИРОВКА "МОЙ РЕЗУЛЬТАТ 2024"

Протокол 1 км. Результаты. Абсолют. Мальчики



8 110 Саркаров Даниил Эльвинович м 24.03.2018 - г. Тюмень 5:00

Место
Стартовый 

номер Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения Спортивный клуб

Населенный 

пункт
Время

I 109 Атякшева Таисия Дмитриевна ж 17.03.2012 - г. Тюмень 3:59

II 104 Компанейцева Дарья Евгеньевна ж 01.06.2010 - г. Тюмень 5:13

Протокол 1 км. Результаты. Абсолют. Девочки


